
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 апреля 2022 года  № 65/3-5 

г. Ишимбай 
 

Об итогах республиканского конкурса по вопросам избирательного 

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными 

физическими возможностями на территории муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, пункта 1 решения территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан от 04.04.2022г. № 64/9-5 «О проведении 

республиканского конкурса по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими 

возможностями на территории муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан» территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1. По результатам проведенного конкурса по вопросам избирательного 

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными 

физическими возможностями старше 18 лет признать призерами: 

Тимофееву Нину Витальевну - I место; 

Тмофеева Владимира Александровича - II место; 

Биккулову Гульсум Рахимьяновну - III место.  

2. Призерам конкурса по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими 

возможностями старше 18 лет вручить сувениры.  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ИШЕМБАЙ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



3. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан и официальном сайте администрации 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.  

 

 

Председатель                                                                                       И.Р. Хасанов 

 

Секретарь                                                                                       Н.Ф. Чернышова 

 


